
PRODEJNÍ CENÍK PILOVÝCH PÁSŮ:
BIMETALICKÉ
TVRDOKOVOVÉ
Z NÁSTROJOVÝCH OCELÍ



PRODEJNÍ CENÍK: BIMETALICKÉ PÁSY

ŠÍŘKA × TLOUŠŤKA (mm)

112

SKLADEM OBJEDNÁVKA

119 140 198

CENY

TY
P 

PI
LO

VÉ
H

O
 P

ÁS
U 129 148 168 234PROFLEX M42

ECOFLEX M42

119 129 148

119 129 148 168 234 266

BIFLEX M42

VARIO M42

148 168 234 266 296 425 605MARATHON M42

172 193 269 338 488MARATHON X3000

180 201 267 306 338 484SELEKTA GS M42

202 227 304 383SELEKTA GS X3000

PROFLEX PREMIUM M42 351 389 440 593

266 296 425

6 × 0,65 13 × 0,65 20 × 0,90 27 × 0,90 34 × 1,10 41 × 1,30 54 × 1,30 54 × 1,60 67 × 1,60 80 × 1,60 100 × 1,60

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za
1 metr pilového pásu, a to včetně sváru. 
Ceny nezahrnují dopravní náklady, které 
jsou účtovány dle samostatného ceníku. 
Dodavatel si vyhrazuje právo případné 
změny cen bez předchozího upozornění. 
Platnost cen od 1.10.2018.

POZNÁMKA

Ceny tmavě uvedené jsou skladovými 
položkami. Ceny světle uvedené a pilové 
pásy ve zvláštním provedení dodáváme 
pouze na základě závazné objednávky.

SVÁRY

První sváry při nákupu nových pilových 
pásů jsou poskytovány zdarma, a to bez 
ohledu na jejich požadovanou délku. 
Ceník servisních prací je použit pouze
v případě svařování poškozených pásů.

ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ

PD
PW
PE
RS
SF

5% 
15%
25%
20%
15%

Navýšení ceny
za 1 m pásu.

100

168

123

544 772

SERVISNÍ PRÁCE 35 35 40 40 45 50 50 70 100 200 200

253 354

261

358

687

SKALAR M42

SKALAR PREMIUM M42

SKALAR X3000

165

259

191

191

294

222 286 338

385

247 291 316 464 641

493 670

373 538 745 1 308

123

193 271PROFLEX SW M42 307 343 491

PROFLEX PREMIUM SW M42 404 447 504 682

112 119 140ECOFLEX NE M42

207 276 350 504MARATHON SW M42

279 323 432 496 546 785SELEKTA GS PREMIUM M42 1 089

123

13 × 0,90

40

444 898

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI

(ECO)

(ECO)

(UNI)

(UNI)

(UNI)

(PRO)

(TOP)



ŠÍŘKA
×

TLOUŠŤKA
(mm)

TYP
PÁSU

4 3

CENY

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za 1 metr pilového pásu, a to včetně sváru. Ceny nezahrnují 
dopravní náklady, které jsou účtovány dle samostatného ceníku. Dodavatel si vyhrazuje právo 
změny cen bez předchozího upozornění. Platnost cen od 1.10.2018.

UPOZORNĚNÍ

Na uvedené ceny se nevztahují 
odběrové bonusy a slevy. Ceny jsou 
netto. Dostupné na dotaz.

PRODEJNÍ CENÍK: TVRDOKOVOVÉ PÁSY

2 1,25 2,5 - 3,4 1,8 - 2,5 1,4 - 1,8 1,0 - 1,4 0,7 - 1,0

27 × 0,90

CENA ZA METR V KČ PŘI POČTU ZUBŮ NA PALEC

20 × 0,80

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,30

54 × 1,60

41 × 1,30

67 × 1,60

80 × 1,60

54 × 1,60

67 × 1,60

DUROSET

DUROSET NE

DUROSET
PREMIUM

KONSTANTNÍ OZUBENÍ VARIABILNÍ OZUBENÍ

20 × 0,80

13 × 0,80

27 × 0,90

34 × 1,10

41 × 1,30

TCT

80 × 1,60

718

569

34 × 1,10

714

778

623

571

749

516

451

628 498

583

581

640 526

100 × 1,60

1 0531 148

864

1 364

1 924

1 320

721

787

766

964

479

679

607

877

1 018

589

1 8031 855

1 484

957

861

1 406

843

1 226

1 538

ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ

PW
SW

Navýšení ceny
za 1 m pásu.

15%  
10%

1 408

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI



34 × 1,10

27 × 0,90

41 × 1,30

54 × 1,30

54 × 1,60

67 × 1,60

80 × 1,60

FUTURA

FUTURA VA

FUTURA NE

892

961

1 042

1 198

743

817

927

1 167

1 380

645

735

816

989

1 251

1 510

945

1 203

1 466

874

1 065

1 417

959

1 219

796

1 060 824

1 381

27 × 0,90

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,60

67 × 1,60

80 × 1,60

TAURUS

PRODEJNÍ CENÍK: TVRDOKOVOVÉ PÁSY

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,60

67 × 1,60

TAURUS
PREMIUM

54 × 1,60

54 × 1,30

67 × 1,60

PROFIDUR

ŠÍŘKA
×

TLOUŠŤKA
(mm)

TYP
PÁSU

3 - 4

CENY

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za 1 metr, a to včetně sváru. Ceny nezahrnují 
dopravní náklady, které jsou účtovány dle samostatného ceníku. Dodavatel si 
vyhrazuje právo změny cen bez předchozího upozornění. Platnost cen od 1.10.2018.

UPOZORNĚNÍ

Na uvedené ceny se nevztahují odběrové 
bonusy a slevy. Ceny jsou netto. 
Dostupné na dotaz.

2 - 3 1,7 - 2 1,4 - 2 1,2 - 1,6 1,0 - 1,4 0,85 - 1,15 0,7 - 1,0

CENA ZA METR V KČ PŘI POČTU ZUBŮ NA PALEC

VARIABILNÍ OZUBENÍ

ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ

PW
SW

Navýšení ceny
za 1 m pásu.

15%  
10%

636

671

706

1 304

968

1 010

1 668

2 513

535

597

879

1 096

506

728

960

1 221

771

854

1 249

723

1 035

1 363

1 809

2 285

1 221

759

553

7971 100

860

1 096 1 053

1 136

1 805

1 492

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI



20 × 0,80

13 × 0,80

27 × 0,90

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,30

54 × 1,60

67 × 1,60

ECODUR

PRODEJNÍ CENÍK: TVRDOKOVOVÉ PÁSY

FUTURA
PREMIUM

FUTURA
PREMIUM VA

ŠÍŘKA
×

TLOUŠŤKA
(mm)

TYP
PÁSU

3 - 4

CENY

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za 1 metr, a to včetně sváru. Ceny nezahrnují 
dopravní náklady, které jsou účtovány dle samostatného ceníku. Dodavatel si 
vyhrazuje právo změny cen bez předchozího upozornění. Platnost cen od 1.10.2018.

UPOZORNĚNÍ

Na uvedené ceny se nevztahují odběrové 
bonusy a slevy. Ceny jsou netto. 
Dostupné na dotaz.

2 - 3 1,7 - 2 1,4 - 2 1,2 - 1,6 1,0 - 1,4 0,85 - 1,15 0,7 - 1,0

CENA ZA METR V KČ PŘI POČTU ZUBŮ NA PALEC

VARIABILNÍ OZUBENÍ

ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ

PW
SW

Navýšení ceny
za 1 m pásu.

15%  
10%

777

737

739

778

823

1 268

586

611

682

735

1 024

526

572

660

876

1 152

753

FUTURA
718

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,30

54 × 1,60

67 × 1,60

54 × 1,30

41 × 1,30

54 × 1,60

67 × 1,60

80 × 1,60

80 × 1,60

1 112

1 194

1 362

1 676

1 981

1 113

1 236

1 468

1 856

2 290

938

1 068

1 342

1 587

846

940

1 138

1 438

1 404

1 788

2 247

1 434

1 556

1 385

1 687

1 439

1 831 1 632

2 139

1 149

1 6332 040

2 751 1 936

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI



34 × 1,10

27 × 0,90

41 × 1,30

54 × 1,60

FUTURA SN

998

1 075

1 167

833

913

1 282

27 × 0,90

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,60

TCTYRE

943

994

749

782

8721 050

1 301

PRODEJNÍ CENÍK: TVRDOKOVOVÉ PÁSY

34 × 1,10

27 × 0,90

41 × 1,30

ŠÍŘKA
×

TLOUŠŤKA
(mm)

TYP
PÁSU

3 - 4

CENY

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za 1 metr, a to včetně sváru. Ceny nezahrnují 
dopravní náklady, které jsou účtovány dle samostatného ceníku. Dodavatel si 
vyhrazuje právo změny cen bez předchozího upozornění. Platnost cen od 1.10.2018.

UPOZORNĚNÍ

Na uvedené ceny se nevztahují odběrové 
bonusy a slevy. Ceny jsou netto. 
Dostupné na dotaz.

2 - 3 1,7 - 2 1,4 - 2 1,2 - 1,6 1,0 - 1,4 0,85 - 1,15 0,7 - 1,0

CENA ZA METR V KČ PŘI POČTU ZUBŮ NA PALEC

VARIABILNÍ OZUBENÍ

ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ

PW
SW

Navýšení ceny
za 1 m pásu.

15%  
10%

FUTURA
PREMIUM SN

FUTURA
NE RS

54 × 1,30

41 × 1,30

54 × 1,60

80 × 1,10

1 457

1 551

1 670

1 200

1 306

883

981

988

2 0892 518

1 047

SERVISNÍ PRÁCE
13 × 0,80

89

20 × 0,80

89

27 × 0,90

89

34 × 1,10

100

41 × 1,30

112

54 × 1,30

137

54 × 1,60

171

67 × 1,60

341

80 × 1,60

547

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI



PRODEJNÍ CENÍK: PÁSY Z NÁSTROJOVÝCH OCELÍ

ŠÍŘKA × TLOUŠŤKA (mm)

SKLADEM OBJEDNÁVKA

34 34 40

CENY

TY
P

EXTRA

JET

5 × 0,40 5 × 0,65 6 × 0,65 8 × 0,65 10 × 0,65 13 × 0,65 16 × 0,50 16 × 0,65 16 × 0,80 20 × 0,80 25 × 0,90

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za 1 metr pilového 
pásu bez sváru. Ceny nezahrnují dopravní náklady, 
které jsou účtovány dle samostatného ceníku. 
Dodavatel si vyhrazuje právo případné změny cen bez 
předchozího upozornění. Platnost cen od 1.10.2018.

POZNÁMKA

Ceny tmavě uvedené jsou ve vybraných ozubeních 
skladem. Ceny světle uvedené dodáváme pouze na 
základě závazné objednávky v množství 30,5 m.

Pilové pásy z nástrojových ocelí se dodávají standardně 
v metráži. Svaření na požadovanou délku je účtováno 
samostatně dle ceníku.

SVÁRY

60

CENA ZA SVÁR 66 51 51 53 53 53 62 65 68 81 96

49

48 48 48DIAMANT

6 × 0,40

66

68 79 101

61

62 48 62 56 107 62 62 73 91

NOVINKY
Revoluce začíná! Od roku 2017 přichází zcela nová 
generace výrobní technologie a pás MARATHON M42 
jako první začíná čerpat její výhody - až o 20% delší 
životnost, hladší řezný povrch, přesnější řez, nižší 
hlučnost a také méně otřepů. Rozměry a ozubení jsou 
nahrazovány postupně, dostupnost je uvedena na webu 
výhradního zastoupení WIKUS CZ.

Začátek roku 2018 se nese v duchu dalšího rozšiřování 
kapacit nové výrobní technologie. Od nynějška bude 
výrazně lepší i pás VARIO M42. Je čas zamávat 
konkurenci, protože kvalitativní standardy poskočily 
významně nahoru. Je to nejuniverzálnější pilový pás
v naší nabídce a jeho kvalitu dokazuje i doba, po kterou 
je vyráběn - už přes 40 let!

Největší překvapením roku 2018 je od základu nový pás 
PROFLEX M42. Nejenže začíná být vyráběn novou 
technologií, stejně jako MARATHON M42 a VARIO M42, 
ale získal i jejich tělo s vyšší jakostí legované oceli. 
Směle jej tak můžete použít i na produktivní sériové 
řezání profilů a trubek všech jakostí a rozměrů,
kde navíc exceluje jeho robustní geometrie.

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI



KONTAKTUJTE NÁS ZDARMA
NA INFOLINCE 800 108 118

WWW.AIGER.CZ


